§. 4. Six cents pièces d'or de la caisse de 
votre barreau, suivant ce qui était observé 
précédemment, sont destinées aux avocats 
du fisc qui exercent prés de vous , de peur 
qu'après avoir terminé leurs fonctions et 
leurs glorieux travaux, ils ne tombent dans 
l'indigence. Que cette somme ne leur soit pas 
payée à une époque indéterminée; mais qu'ils 
la reçoivent lorsque la moitié du temps de 
leur mission sera révolue , c'est-à-dire , aux 
calendes d'octobre de ebaque année, sans 
aucun retardement. 

§. 5, Que tous les privilèges qui ont été 
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adhuc tyrones jara interesse veteribus. 

§. 2. Hoc etiam pronunliandum cense-
mus, ne quis ex bis in aliis degat regioni-
bus , relictâ observatione glorificae tuse se-
dis rnoverint etenim qui post nomen impe-
tratumpatroni litium, ulira trium annorum 
spatium ex sacratissimà bâcurbemarandum 
duxerint : nec nuncupationem togati, nec 
privilégia virorum hujusmodi concedenda 
sibi : ut ne repetitis ex industrie prsedictee 
sedis auctoritatibus protrabantur, autmul-» 
tiplicetur peregrinationis excursus. 

§. 3. Quorum omnium si quidvel minium 
quoeumque tempore fuerit violatum , vi-
ginti primates ejusdem ordinis, et qui pro 
tempore sollicitudiiiem ab actis in ampli-
tudinis tua? gèrent officio , adjutores etiam 
eorum dénis singuli libris auri ferientur , 
qubd adversùs imperialia consulta sereni-
tatis nostree tendentibus non slatim obje-
cerint intercessionem legis prsesentis , aut 
non restiterint, et omnino non probibuerint 
ne quid tentaretur contrarium : cùni nec 
in administratores sublimissimœ tuse sedis , 
si non intenté custodierint disposita salu-
taria , et ut nontemerentur prospexerim, 
pœna deerit decem auri librarum. 

$. 4. Sexcenti autem aurei , quibus pro 
tempore fisci patronis fori tuae celsitudi-
nis ad exemplum priorum temporum ex 
arcâ tui judicii consulatur, ne post de-
cursum celerem advocationis , et labores 
gloriosos egeni exeant : non ( ut sœpè con-
tingit ) incerto die prœstentur , sed cùm ad 
médium iter pervenerint patrocinii rerum 
fiscalium, id est, calendis octobribus per 
annos singulos sine cunctatione solventur. 

J, 5. Quicquid insuper privilegiorura 
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rétro principum sacris aflfaiibus , vel auto-
ritale trilmnalis cuju, interest, buic eidem 
ordiui daium ostcndiiur, inviolatum servari. 

Ç. 6. Cumque lile quisquam eorum pul-
satus fueril , sou civilis causse certamine , 
aut criminalis qua?stionis obtentu , bîc , vel 
in provinciis : cùni pcr concessum tempns 
eorum adesse quemquam eveuit . nullas 
executores sponulas assequi : nec qui con-
troversiis movendis inserviunt , aut exci-
piendo seu prœparando vel o'iicio quolibet 
al io, quocumque nomiuesumptum exigen-
dum ceaseraus.